Datablad/FDV

Produktnavn Presskabelsko Al 240 mm? M12 presstype AK
Vare-/El nummer 2030573

Produkttype AK240-12

GTIN 7070701018379

ETIM-klasse EC001052

PRODUKTBESKRIVELSE

MELUBYE

Ved kontaktpressing av Solidal- eller Borge-leder benyttes kabelsko som er et tverrsnitt lavere enn kabelens tverrsnitt.

Eks.: For Borge-leder 150 mm?2 benyttes kabelsko 120 mm?.

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt

10 mm
30 mm

35mm

135g

Tekniske spesifikasjoner - Kontaktmateriell

Utvendig diameter
Innvendig diameter
Materiale

Diameter boltehull

Kontaktflate

Kabelinformasjon

Aluminium flertradet (EFO09676)
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32mm
19,5 mm
aluminium
12 mm

35mm

240 mm?
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